
SCHRACK ECHIPARE CU CUPLE 2X 12 SC SM + PROTECTIE LA TRAGERE

EAN-Code 9004840776591 Temperatura minima a mediului ambiant -20°C Temperatura maxima a mediului
ambiant 60°C Produs montaj Fibra 9/125µ OS2 singlemode Combinatie conectori SC/SC
Pret: 3.596,68 LEI (TVA inclus)

Detalii online: https://www.materialeelectrice.ro/echipare-cu-cuple-2x-12-sc-sm-protectie-la-tragere-83937


